О внесении изменений в распоряжение Отрадненского управления

министерства образования и науки Самарской области от 03.04.2020 г. №104-

од «Об организации образовательной деятельности в образовательных

организациях, расположенных на территории Самарской области, в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

28.04.2020 г. «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», постановлением Губернатора Самарской области от 03.04.2020

г. № 70 «Об ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на

территории Самарской области и внесении изменений в постановление

Губернатора Самарской области от 16.03.2020 г. № 39 «О введении режима

повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», на основании

распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

29.04.2020 г. № 383-р «О внесении изменений в распоряжение министерства

образования и науки Самарской области от 03.04.2020 г. № 338-р «Об

организации образовательной деятельности в образовательных организациях,

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.04.2020 г. г. Отрадный № 119 – од

2

расположенных на территории Самарской области, в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения Отрадненского управления

министерства образования и науки Самарской области от 03.04.2020 г. №

104-од «Об организации образовательной деятельности в образовательных

организациях, расположенных на территории Самарской области, в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», заменив

слова «по 30 апреля 2020 года включительно» словами «по 11 мая 2020 года

включительно».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела организации образования А.С. Бондаря.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области                                                                              Е.В. Сизова

Исп. А.А. Бобровская 8(84661)22061